“2013 — Afio del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1813”7

* REGISTRADO
CIJEQL Q3 upﬂgﬁ Wolilex

vf;ms‘-;fﬁﬁb e %ﬁ(ﬂar’fr&e- A ZUCENA PERALTA
e . e IRECTORA ARPOYO CONSEID SUPERICR
('//ﬂiz’f%ir'//ﬂ,(/ - 'Z;ﬁm’-';ﬁ’f(w- ._'/f’r.['é(fiﬁﬁ/a/ DR - CONSEIQ & ot
TRt vacl

Buenos Aires, 14 de marzo de 2013.

VISTO Ja Resolucion N° 2530/2012 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Buenos Aires, relacionada con la situacién de diversos alumnos de la carrera

Ingenieria Sistemas de Informacién, y

CONSIDERANDO:

Que los mencionados alumnos solicitaron autorizacion para cursar materias,
sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisién de Ensefanza en su dictamen
del 13 de marzo de 2013, aconsejé refrendar la Resolucion N° 2530/2012 de la Facultad
Regional Buenos Aires.

Que el dictado de la medida se efectda en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 253072012 del Consejo Directivo de la
Facultad Regional Buenos Aires y convalidar el cursado efectuado en el periodo lectivo

l) 12 de asignaturas, eximiéndolos del régimen de correlatividades, a los alumnos de la

“2013 — Afio del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




“2013 — Ao del Bicentenario de la Asamblea General Constituyente de 1513"

. T e
* REGISTRAD S
3 ¢
e - ) CM—Q e Co i C i)r o X
M niiterio de “Edueceicn AZUCEN, PERALTE
.. . . : DiBECTORA APQYD CUMSEJIO SLIPERICH
(’?J/(w?’eﬁj(‘(/(((/ ﬂ’? /.r.(rr."}-?/(‘(-((- /r’ ["(?ﬂf(—'/m/ I

7 /? cedo peiele

carrera Ingenieria Sistemas de Informacién, que se detallan a continuacion:

Apellidos ¥ Legajo Asignaturas sin tener sin tener
Nombres N° autorizadas a cursar cursada aprobada
BAGA, Esteban Julic | 248065 | Habtilitacién Comunicaciones
Profesional y Redes
BERTOQZZI, Martin | 103297 | Habilitacion Fisica IT
Alejandro Profesional
CHERMAZ, Juan 129279 | Redes de Informacion Fisica IT
Agustin
FOLGAR, Pablo 111181 | Habilitacion Comunicaciones
Daniel Profesional vy Redes
FUEGUEL, Leornel 131420 | Redes de Informacion Fisica 1
Oscar
RUIZ, Pablo 128382 | Redes de Informacion Fisica Il
Alejandro !
VENNERA, 113545 | Teorfa del Control Fisica Il
Alejandro

ARTICULO 2°.- Registrese, Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 129/2013

UTN

RECTOR

AUS. RICARDOF. O. SALLER
Secretario del Consejo Supsrior

2
*“2013 —~ Ano del 60° Aniversario del Primer Ciclo Lectivo de la Universidad Obrera Nacional”




	Page 1
	Page 2

